АДМИНИСТРАЦИЯ КРУТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   10 января 2020   №  1а

О внесении изменений в постановление Администрации Крутовского сельского поселения от 27.12.2013 №38

          В соответствии со   статьей 25  Федерального  закона от 02.03.2007 №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», областного закона Смоленской области от 29.11.2007 №109-з «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Смоленской области», постановления  Администрации Смоленской  области от 19.03.2003 №54 «Об утверждении Положения  об  установлении стажа работы для выплаты  ежемесячной надбавки за  выслугу лет к должностному окладу  работников, занимающих  должности, не  отнесенные к  государственным должностям, и  осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов исполнительной власти Смоленской  области,   Уставом муниципального образования Крутовское сельское поселение, Администрация Крутовское сельского поселения

  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

   1.Внести в постановление Администрации Крутовского сельского поселения от 27.12.2013 №38 «О комиссии по исчислению стажа муниципальной службы, стажа работы для выплаты ежемесячной надбавки за выслугу лет к должностному окладу работников, занимающих должности, не отнесенные к муниципальным должностям, и не осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов  местного самоуправления», следующие изменения:
1. в абзаце 1 пункта 1 слова  «дающую право на» заменить словами «дающего право на:»;
2.  пункт 1 дополнить абзацем следующего содержания:
«- назначение ежемесячной надбавки к должностному окладу за выслугу лет, определение продолжительности ежегодного дополнительного оплачиваемого отпуска за выслугу лет и размера единовременного денежного поощрения в связи с выходом на пенсию лицам, замещающим муниципальные должности органов местного самоуправления муниципального образования Крутовское сельское поселение.»,
3. В пункте 2.1  абзаца 2 после слов  «служащих Администрации Крутовского сельского поселения» дополнить словами «, лиц, замещающих муниципальные должности органов местного самоуправления муниципального образования Крутовское сельское поселение, по вопросам зачисления  периодов работы в стаж, дающий право на назначение ежемесячной надбавки к должностному окладу за выслугу лет, определение продолжительности ежегодного дополнительного оплачиваемого отпуска за выслугу лет  и размера единовременного денежного поощрения в связи с выходом на пенсию.».
2. Приложение  к постановлению Администрации Крутовского сельского поселения  от 27.12.2013 №38 изложить в следующей редакции:

Состав комиссии
по исчислению стажа муниципальной службы, стажа работы для
выплаты ежемесячной надбавки за выслугу лет к должностному
окладу работников, занимающих должности, не отнесенные
к муниципальным должностям, и осуществляющих техническое
[bookmark: _GoBack]обеспечение деятельности органов местного самоуправления

	   Фёдоров Николай Александрович
	Глава муниципального образования Крутовское сельское поселение, председатель комиссии

	   Васильева Ольга Николаевна

	Старший менеджер  Администрации Крутовского сельского поселения, заместитель председателя комиссии

	   Белоусова Лариса Михайловна
	Ведущий специалист Администрации Крутовского  сельского поселения, секретарь комиссии

   Члены комиссии:

	    Гученок Анна Сергеевна

	Депутат Совета депутатов Крутовского      сельского поселения, член комиссии

	  Двоянова Татьяна Викторовна
	Депутат Совета депутатов Крутовского сельского поселения, член комиссии»

3. Постановление     вступает     в     силу    после    его     подписания        и     подлежит размещению  на официальном сайте муниципального образование Крутовское сельское поселение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», и обнародованию в местах предназначенных для обнародования нормативных правовых актов.

Глава муниципального образования
Крутовское сельское поселение                                                                 Н.А. Фёдоров